
?

?

?

?

?

?

?

ÎVk083

ÎVk083

!omÍ
!omÍ

!omÍ !omÍ !omÍ!omÍ !omÍ!omÍ!omÍ!o
mÍ

!omÍ !omÍ!omÍ!omÍ !omÍ!omÍ!omÍ
!omÍ!omÍ

!omÍ!omÍ!omÍ !omÍ
!omÍ!omÍ!

omÍ

!omÍ

!omÍ !omÍ!omÍ
!omÍ

!omÍ
!omÍ
!omÍ

!omÍ
!omÍ !omÍ!omÍ !omÍ!omÍ!omÍ

!omÍ
!omÍ

!omÍ
!omÍ !omÍ!omÍ

!omÍ!omÍ!omÍ
!omÍ

!omÍ
!omÍ !omÍ!omÍ

!omÍ!omÍ!omÍ!omÍ !omÍ!omÍ!omÍ!omÍ!omÍ !omÍ

B2

B1

M1

M8

M6

M5

M7

M4

M9

M3

D5

D1

D2

D4

D8

D3

D7

D6

D12

M17

M19

M16

M18

M15

M24
M23

M26

M20

M14

M22
M21

D29

D19

D13

D17

D14

D30

D15

D22

D23
D24

D25

D26

D21

D27

D28

D20

D37
D36

D18

D31

D33
D32

M11

M12

M10

D10

D11

D39
D38

D35

M27

D34

M13

H1

414000

414000

415000

415000

416000

416000

417000

417000

418000

418000

419000

419000

420000

420000

421000

421000

422000

422000

423000

423000

424000

424000

56
39

00
0

56
39

00
0

56
40

00
0

56
40

00
0

56
41

00
0

56
41

00
0

56
42

00
0

56
42

00
0

56
43

00
0

56
43

00
0

56
44

00
0

56
44

00
0

56
45

00
0

56
45

00
0

56
46

00
0

56
46

00
0

56
47

00
0

56
47

00
0

56
48

00
0

56
48

00
0

10
0

LANDSCHAFTSPLAN
VERWALTUNGSGEMEINSCHAFT

DOHNA-MÜGLITZTAL
LEGENDE
Bodentypen (BK50)
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Pseudogley-Parabraunerde (SS-LL)

Normpodsol (PPn)

Braunerde-Podsol (BB-PP)

Quelle: Darstellung auf der Grundlage von Daten des Sächsischen Landesamtes für Umwelt, Landwirtschaft
und Geologie, Stand: 06/2016
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Bestand

Übersichtskarte: Räumlicher Geltungsbereich des Landschaftsplans

ETRS 1989 UTM Zone 33NSächsische Schweiz-Osterzgebirge
Verwaltungsgemeinschaft Dohna-Müglitztal                

Landkreis:
Gemeinde:

Geobasisdaten:
DTK10 © Staatsbetrieb Geobasisinformation und Vermessung Sachsen 2022

Lagebezug: 
Höhenbezug: 

OT Weesenstein
Schulstr.18
01809 Müglitztal

Gemeinde Müglitztal

Freistaat Sachsen Landkreis Sächsische Schweiz-Osterzgebirge

Landkreis
Sächsische Schweiz-

Osterzgebirge

Verwaltungs-
gemeinschaft

Dohna-Müglitztal

Fassung: 29.07.2022

Verwaltungsgemeinschaft Dohna-Müglitztal

Sonstiges

Quelle: © Geodaten Sachsen, 2022, Datenlizenz Deutschland – Namensnennung – Version 2.0
Lizenztext: https://www.govdata.de/dl-de/by-2-0
Datensatz: http://geodownload.sachsen.de/inspire/au_atom/Dataset_sn_au_shape.xml

Gemeindegrenze

?ÎVk083 Höchstspannungsfreileitung 380 KV

Quelle: 50Hertz Transmission GmbH, Stand 08/2021

Quelle: Landratsamt Sächsische Schweiz-Osterzgebirge, Geschäftsbereich Bau und Umwelt, Referat Abfall/
Boden/Altlasten, Stand: 02/2022

Altablagerungen und Altstandorte gemäß Sächsischem Altlastenkataster (SALKA)

keine Angaben

kein Handlungsbedarf

Handlungsbedarf zur Erkundung

Handlungsbedarf zur Überwachung
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(Nummerierung gemäß Erläuterungsbericht Landschaftsplan Anhang 6)
Beschriftung:

Aktueller Handlungsbedarf


